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Do piątku włącznie zapraszamy na nabożeństwo różańcowe codziennie po Mszy św. o godz.
18.00.
W tym tygodniu w liturgii we wtorek obchodzić będziemy święto św. Apostołów Szymona i Judy
Tadeusza. Jest to także dzień imienin ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Pamiętajmy o nim w
modlitwie
W sobotę 1 listopada obchodzić będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte tego
dnia celebrować będziemy według porządku niedzielnego.
W  niedzielę  2  listopada  przypada  Wspomnienie  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych,  które
rozpoczyna czas szczególnej modlitwy za dusze cierpiące w czyśćcu.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz
intencje na Mszę świętą zbiorową. Formularze zostały wyłożone przy wyjściu kościoła.
Msza święta zbiorowa za zmarłych celebrowana będzie 2 listopada o godz. 18.00, natomiast w
dniach  od  3  do  8  listopada  odmawiać  będziemy  różaniec  za  zmarłych  połączony  z
wypominkami po Mszy św. o godz. 18.00.
Zachęcamy również do ofiarowania za zmarłych odpustów. Odpustu zupełnego udziela się
wiernemu, który po spełnieniu zwykłych warunków (stan łaski uświęcającej, Komunia św. i
wyrzeczenie się wszelkiego grzechu), celem okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym w
Dniu Zadusznym odmówi w kościele Ojcze nasz i Wierzę w Boga lub w poszczególnych dniach
od 1 do 8 listopada nawiedzi cmentarz i pomodli się za zmarłych.
Kapelan Duszpasterstwa Ludzi Morza zaprasza na Zaduszki Morskie w intencji marynarzy,
portowców i tych, którzy nie wrócili z morza. Nabożeństwo rozpocznie się 2 listopada, o godz.
19.00 na plaży w Sopocie (obok przystani rybackiej) przy kaplicy Chrystusa Frasobliwego.
Pierwszy listopada jest równocześnie pierwszą sobotą miesiąca. Z tej racji po Mszy św. o 10.00
odmówimy różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.
Dziękujemy też za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii, a zwłaszcza na ostatnie
prace, które są realizowane. W tym tygodniu planowany jest montaż nowego marmurowego
ołtarza oraz figury Matki  Bożej,  która powróci  do nas po renowacji.  Poświęcenie nowego
ołtarza i tabernakulum oraz uroczyste otwarcie kaplicy planowane jest na poniedziałek 10
listopada o godz. 18.00.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”.


